penelitian, distribusi kuesioner, pelaksanaan wawancara, observasi lapangan, serta analisis 

awal data. Sementara itu, anggaran pasca-penelitian mencakup kegiatan analisis data 

lanjutan, penyusunan laporan akhir, dan seminar hasil penelitian. Total anggaran yang 

diperlukan untuk keseluruhan rangkaian kegiatan ini adalah sebesar Rp. 18.750.000, atau 

terbilang delapan belas juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah.